Har gdller Kompiskortet -
: e .. Uppvidinge
i Uppvidinge kommun! b

Det ar viktigt att du kollar upp vad som galler hos arrangoren och hur det ser ut med
tillgangligheten for besok med rullstol eller rullator. Listan andras kontinuerligt, ta
darfor alltid en titt pA www.uppvidinge.se for aktuell information.

Alstermo IF Bodil Fager-Bergquist 070-964 26 01 bodil.fager@swipnet.se www.alstermoif.se
Giiller for; entrébiljett till handbollsmatcher

Hilsans Hus Kristian Rautio 0474-711 40 kristian@halsans-hus.com www.halsans-hus.com
Giiller for; kontakta Hilsans Hus

Korpen Aseda Ulf Stenfelt 073-339 71 85 ulf.stenfelt@telia.com
Giiller for; deltagaravgift Uppuvidingetrampet

Lenhovda IF Elin Olsson 070-249 7 04 elinos83@hotmail.com www.laget.se/lenhovda
Giiller for; triningspass gymnastik

Lindas fitnesscenter Linda Gunnarsson 076-305 66 77 lindasfitnesscenter@gmail.com
Gdiller for; alla pass

Norrhults Folkets Hus Thorleif Torstensson  070-245 12 60 thorleif@thorleifs.se www.norrhultsfolketshus.se
Giiller for; entrébiljett till kommersiell film

Smaland Olands kennelklubb Charlotte Jalkstam 0474-210 07 info@smokk.se www.smokk.se
Giiller for; entré hundutstillning 1:a helgen i november, i Viixjo }Tipshall

Studieforbundet Vuxenskolan Johanna Hjartfors 0474 -120 15 johanna.hjartfors@sv.se www.sv.se/kronoberg
Giiller for; deltagaravgifter pd SVs egna cirklar och foreldsningar, exklusive studiematerial

Uppvidinge kommun Sophie Palm 0474-47031 sophie.palm@uppvidinge.se ~ www.uppvidinge.se
Kultur och fritid/Uppvidinge bibliotek
Giller for; entré till konserter som ingdr 1 Musik i Syds konsertserie Musikriket i Uppvidinge kommun samt entré till kulturprogram pa Uppuvidinge bibliotek

Aseda Folkets Hus Nils Sjoblom 0474-104 75 nils@folketshus.aseda.nu www.folketshusaseda.se
Giiller for; entré till Metropolitan opera pa bio
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Ansokan om Kompiskortet et

Det ar enkelt att ansoka om Kompiskortet. Fyll i blanketten nedan
och bifoga ett foto pa dig (fotostorlek som ett passfoto ca 35mm x 45mm).

Skicka ansokan till:
Socialforvaltningen
Box 43

360 73 Lenhovda

Kompiskortet skickas sedan hem till dig.

Vid fragor kontakta kontaktperson for kompiskortet
via kommunens vaxel, telefon 0474- 47 000
eller via e-post; kulturochfritid@uppvidinge.se

isK ortet

Ansdkan om Kompiskortet

Namn:

Adress:

Postnummer och ort:

Telefon:

E-post:

Referensperson som kan intyga din funktionsnedsattning

Namn:

Telefon:




